94 95P E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T ZP E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T Z
Perimeterschutz
Effizient, sicher, komfortabel
Individuelle Anpassung
Einfach- oder Doppeldrehkreuz, Drehtor für Fahrrad-  und Roll-
stuhlfahrer, mit Dach oder mit Beleuchtung – Magnetic bietet
für jeden Einsatzort und jede Anforderung den maßgeschnei-
derten Perimeterschutz.

h
u
tz
Standardfarbe und Farboptionen
RAL 7042 (Standard) RAL 7016 (Option) RAL 6005 (Option)
9998 P E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T Z  /  M P T  E I N F A C HP E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T Z  /  M P T  E I N F A C H
MPT
Drehkreuz
MAGNETIC AUTOCONTROL GMBH
Produkte in der Basiskonfiguration
Beschreibung Artikel-Nummer Artikel-Nummer
Einfach-Drehkreuz elektromotorisch MPT 132 mit Sperrkamm mit Käfighälfte
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in RAL7042 MPT132C-A300 MPT132C-A302
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005 MPT132C-A380 MPT132C-A382
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in Sonderfarbe MPT132C-A300X MPT132C-A302X
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in RAL7042
mit Center in Edelstahl V4A
MPT132C-A340 MPT132C-A342
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005
mit Center in Edelstahl V4A
MPT132C-A360 MPT132C-A362
Drehkreuz MPT 132 pulverbeschichtet in Sonderfarbe
mit Center in Edelstahl V4A
MPT132C-A340X MPT132C-A342X
Einfach-Drehkreuz elektromechanisch MPT 333 mit Sperrkamm mit Käfighälfte
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in RAL7042 MPT333C-A300 MPT333C-A302
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005 MPT333C-A380 MPT333C-A382
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in Sonderfarbe MPT333C-A300X MPT333C-A302X
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in RAL7042
mit Center in Edelstahl V4A
MPT333C-A340 MPT333C-A342
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005
mit Center in Edelstahl V4A
MPT333C-A360 MPT333C-A362
Drehkreuz MPT 333 pulverbeschichtet in Sonderfarbe
mit Center in Edelstahl V4A
MPT333C-A340X MPT333C-A342X
Produkte in der Basiskonfiguration
Beschreibung Artikel-Nummer Artikel-Nummer
Einfach-Drehkreuz mechanisch verriegelt MPT 330 mit Sperrkamm mit Käfighälfte
Drehkreuz MPT 330 pulverbeschichtet in RAL7042 MPT330C-Z300 MPT330C-Z302
Drehkreuz MPT 330 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005 MPT330C-Z380 MPT330C-Z302
Drehkreuz  MPT 330 pulverbeschichtet in Sonderfarbe MPT330C-Z300X MPT330C-Z382
Drehkreuz MPT 330 pulverbeschichtet in RAL7042
mit Center in Edelstahl V4A
MPT330C-Z340 MPT330C-Z302X
Drehkreuz MPT 330 pulverbeschichtet in RAL7016 oder RAL6005

te
r-
s
c
h
u
tz
103102 P E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T Z  /  M P T  D O P P E L TP E R S O N E N S P E R R E N  /  P E R I M E T E R S C H U T Z  /  M P T  D O P P E L T
MPT
Doppel-Drehkreuz
MAGNETIC AUTOCONTROL GMBH
Produkte in der Basiskonfiguration
Artikel-Nummer Beschreibung
Doppel-Drehkreuz elektromotorisch MPT 152
MPT152C-A300 Drehkreuz MPT 152 pulverbeschichtet in RAL7042
MPT152C-A380 Drehkreuz MPT 152 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016
MPT152C-A300X Drehkreuz MPT 152 pulverbeschichtet in Sonderfarbe
MPT152C-A340 Drehkreuz MPT 152 pulverbeschichtet in RAL7042 mit Centern in Edelstahl
MPT152C-A360 Drehkreuz MPT 152 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016 mit Centern in Edelstahl
Doppel-Drehkreuz elektromechanisch MPT 353
MPT353C-A300 Drehkreuz MPT 353 pulverbeschichtet in RAL7042
MPT353C-A380 Drehkreuz MPT 353 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016
MPT353C-A300X Drehkreuz MPT 353 pulverbeschichtet in Sonderfarbe
MPT353C-A340 Drehkreuz MPT 353 pulverbeschichtet in RAL7042 mit Centern in Edelstahl
MPT353C-A360 Drehkreuz MPT 353 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016 mit Centern in Edelstahl
Produkte in der Basiskonfiguration
Artikel-Nummer Beschreibung
Doppel-Drehkreuz mechanisch verriegelt MPT 350
MPT350C-Z300 Drehkreuz MPT 350 pulverbeschichtet in RAL7042
MPT350C-Z380 Drehkreuz MPT 350 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016
MPT350C-Z300X Drehkreuz MPT 350 pulverbeschichtet in Sonderfarbe
MPT350C-Z340 Drehkreuz MPT 350 pulverbeschichtet in RAL7042 mit Centern in Edelstahl
MPT350C-Z360X Drehkreuz MPT 350 pulverbeschichtet in RAL6005 oder RAL7016 mit Centern in Edelstahl
Optionen und Zubehör für MPT Doppel-Drehkreuz
Artikel-Nummer Beschreibung
Verriegelungen und Schlösser
EP100/EP101 Umbaupauschale Eingang/Ausgang verriegelt1, 2